KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐTKT
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 01 năm 2022

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2022 KHÓA 45 ĐẠI HỌC CHÍNH QUY
HỌC PHẦN KHỞI NGHIỆP KINH DOANH

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch
thi học kỳ đầu năm 2022 của sinh viên Khóa 45 ĐHCQ - HP Khởi nghiệp kinh doanh. Đề nghị
các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực
hiện.
   - Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến trường tổ chức thi. Riêng Sinh viên sẽ thi
Online và chuẩn bị Thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra.
   - Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn

- Như trên;
- P.CSVC + P.TTPC;
- P.ĐT + P.CNTT;
- Website P.KHĐTKT;
- Lưu: VT, KHĐTKT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

(Đã ký)

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

- Các giảng đường  O...   thi tại cơ sở O - Cơ sở ảo sử dụng cho các hình thức thi trực tuyến
*  Địa điểm thi:

Trang  1 / 3Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 45 ĐHCQ - HP Khởi nghiệp kinh doanh

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH QUẢN TRỊ - HỌC PHẦN TRẮC NGHIỆM TRỰC TUYẾN TRÊN PHẦN MỀM UEH

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Khởi nghiệp kinh doanh

 (Nguyễn Hùng Phong)

22D1BUS53300
203

27/02/2022 - 08g45 BOX-01 (001 - 086) 86

BOX-02 (087 - 171) 85

BOX-03 (172 - 256) 85

BOX-04 (257 - 341) 85

BOX-05 (342 - 426) 85

BOX-06 (427 - 511) 85

BOX-07 (512 - 596) 85

2 Khởi nghiệp kinh doanh

 (Lý Thục Hiền)

22D1BUS53300
204

27/02/2022 - 06g45 BOX-01 (001 - 069) 69

BOX-02 (070 - 138) 69

BOX-03 (139 - 207) 69

BOX-04 (208 - 276) 69

BOX-05 (277 - 345) 69

BOX-06 (346 - 413) 68

BOX-07 (414 - 481) 68

3 Khởi nghiệp kinh doanh

 (Nguyễn Hùng Phong)

22D1BUS53300
205

11/03/2022 - 17g30 BOX-07 (001 - 087) 87

BOX-08 (088 - 174) 87

BOX-09 (175 - 261) 87

BOX-10 (262 - 347) 86

BOX-11 (348 - 433) 86

BOX-12 (434 - 519) 86

BOX-13 (520 - 605) 86

4 Khởi nghiệp kinh doanh

 (Lý Thục Hiền)

22D1BUS53300
206

11/03/2022 - 18g45 BOX-07 (001 - 065) 65

BOX-08 (066 - 130) 65

BOX-09 (131 - 195) 65

BOX-10 (196 - 260) 65

BOX-11 (261 - 325) 65

BOX-12 (326 - 390) 65

BOX-13 (391 - 454) 64

5 Khởi nghiệp kinh doanh

 (Nguyễn Hùng Phong)

22D1BUS53300
207

08/04/2022 - 17g30 BOX-07 (001 - 087) 87

BOX-08 (088 - 173) 86

BOX-09 (174 - 259) 86

BOX-10 (260 - 345) 86

BOX-11 (346 - 431) 86

BOX-12 (432 - 517) 86

Trang  2 / 3Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 45 ĐHCQ - HP Khởi nghiệp kinh doanh

KHĐTKT.QT.12.03

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

6 Khởi nghiệp kinh doanh

 (Lý Thục Hiền)

22D1BUS53300
208

08/04/2022 - 18g45 BOX-07 (001 - 073) 73

BOX-08 (074 - 146) 73

BOX-09 (147 - 218) 72

BOX-10 (219 - 290) 72

BOX-11 (291 - 362) 72

BOX-12 (363 - 434) 72

7 Khởi nghiệp kinh doanh

 (Nguyễn Hùng Phong)

22D1BUS53300
209

22/04/2022 - 17g30 BOX-07 (001 - 081) 81

BOX-08 (082 - 162) 81

BOX-09 (163 - 243) 81

BOX-10 (244 - 324) 81

BOX-11 (325 - 404) 80

BOX-12 (405 - 484) 80

8 Khởi nghiệp kinh doanh

 (Lý Thục Hiền)

22D1BUS53300
210

22/04/2022 - 18g45 BOX-07 (001 - 062) 62

BOX-08 (063 - 124) 62

BOX-09 (125 - 186) 62

BOX-10 (187 - 248) 62

BOX-11 (249 - 310) 62

BOX-12 (311 - 372) 62

Trang  3 / 3Lịch thi học kỳ đầu năm 2022 - Khóa 45 ĐHCQ - HP Khởi nghiệp kinh doanh

KHĐTKT.QT.12.03